
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

« » Л Я ^ а л Л 2014 г. № 
ст. Кавказская 

Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле в 
учреждениях подведомственных управлению образования администрации 

муниципального образования Кавказский район 

В соответствии со ст.270.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Положением об управлении образования администрации муниципального 
образования Кавказский район, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о внутреннем финансовом контроле в 
учреждениях подведомственных управлению образования администрации 
муниципального образования Кавказский район (Приложение № 1). 

2. Образовать комиссию по внутреннему контролю (Приложение № 2). 
3. Утвердить график проведения внутренних проверок ФХД учреждения на 

2014 год. 
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 



Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕНО 
приказом управления образования 
администрации муниципального 
образования Кавказский район 
от № ^ ^ ^ 

Состав комиссии 
по внутреннему финансовому контролю 

Председатель комиссии: С.Г. Демченко - начальник управления образования; 
Члены комиссии: 
- И.В. Коробкина ведущий специалист управления образования; 
- М.А. Чибисова ведущий специалист управления образования; 
- JI.H. Пшеничная ведущий специалист управления образования; 


